2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2025                                                                                                                 № 22
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

[bookmark: _GoBack]Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Пудовского сельского поселения

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 453 "О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции", Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области" и в  связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Пудовского сельского поселения  Кривошеинского района согласно приложению.
2. Постановления Администрации Пудовского сельского поселения №49 от 30.09.2022г. «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Пудовского сельского поселения» и Постановление №3 от 11.01.2024г.  «О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 30.09.2022 № 49 «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Пудовского сельского поселения»» считать утратившими силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Специалиста - управляющего делами.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                      П.А. Кондратьев

Приложение 1
 к постановлению Администрации
Пудовского сельского поселения
от 25.04.2025 г. № 22

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Пудовского сельского поселения

	Председатель комиссии
	Савченко Татьяна Валерьевна,
Специалист - управляющий делами Администрации Пудовского сельского полселения

	Заместитель председателя
	Королевич Наталья Александровна, председатель Совета Пудовского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	Дубровина Светлана Николаевна, Специалист по работе с населением Пудовского сельского поселения

	Члены комиссии:
	Амельченко Евгения Борисовна,
бухгалтер – кассир Администрации Пудовского сельского поселения (по согласованию)

Никитина Анна Юрьевна,
специалист по муниципальному имуществу и земельным ресурсам Администрации Пудовского сельского поселения (по согласованию)